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Gränges och NG Nordic utökar 
långsiktigt återvinningssamarbete
Gränges har förlängt sitt partnerskap med NG Nordic genom ett långsiktigt 
avtal om leverans av återvunnet aluminium till sin produktionsanläggning i 
Finspång, Sverige. Partnerskapet säkerställer tillgång till högkvalitativt, spårbart 
material och stödjer utvecklingen av mer cirkulära aluminiumlösningar.

Avtalet bygger vidare på ett långvarigt samarbete mellan bolagen och omfattar leveranser från 
NG Nordics återvinningsverksamhet i Norden. Gränges bearbetar och återanvänder materialet i 
sin produktion av avancerade aluminiumlösningar. Att öka andelen återvunnet aluminium är 
centralt för att minska produkternas klimatavtryck och förbättra resurseffektiviteten genom hela 
värdekedjan.

”För att säkra tillgången till återvunnet material och för att fortsätta utveckla cirkulära 
aluminiumlösningar behöver vi långsiktiga partnerskap. Samarbetet med NG Nordic stärker vår 
förmåga att optimera materialflöden genom hela värdekedjan och leverera mer hållbara 
produkter till våra kunder,” säger Fredrik Spens, President Gränges Europe.

NG Nordic levererar återvunnet aluminium från en bred bas av insamlade material, där avancerad 
sorterings- och återvinningsteknik möjliggör en jämn och hög kvalitet, även från komplexa 
avfallsströmmar. Som en del av partnerskapet tillämpar NG Nordic sitt spårbarhetskoncept 
Transparent Metal, vilket möjliggör full transparens i materialflöden och stärker kontrollen över 
kvalitet, volymer och ursprung.

”Partnerskap som detta är avgörande för att accelerera den cirkulära ekonomin. Genom att 
kombinera vår avancerade återvinningskapacitet och vår spårbarhetslösning Transparent Metal 
med Gränges produktion säkerställer vi att högkvalitativt återvunnet aluminium effektivt återförs 
till nya produkter,” säger Toni Ahtiainen, Executive Vice President Sustainable Materials, NG Nordic.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Sara Lander Hyléen, VP Communication & Investor Relations

, tel. +46 709 16 16 41sara.hyleen@granges.com

Om Gränges
Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi 
skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – 
för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De 
används bland annat för effektiv värmereglering i fordon och byggnader, i elektrifiering, 
batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och 
produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 3 500 anställda och en årlig 
produktionskapacitet på 800 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer 
information finns på www.granges.com.
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